
Plani i ndërprerjeve (remonteve) për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 23-28 shkurt 2026

DATA 23/02/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 9:00-15:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Lalëz

Krujë  09:00-12:00 Sute, Skahider

Kavajë  09:00-12:00 Golem

Berat Berat 09:00 - 13:00 Pobrat, Çukalat, Donofrose, Allambrez, Krotinë, 

Çetë, Slanicë, Bistrovicë, Mbjeshovë 

Lushnjë 09:00-12:00 Spolatë

Kuçovë 09:00-12:00 Dimal, Guri i Bardhë, Tapi

Fier Fier 08:00-15:00 Pishë  

Fier 09:00-15:00 Verbas, Zharrëz 

Shkodër Koplik 09:00-14:00  Hot, Kelmend



DATA 24/02/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Lalëz

Shijak  09:00-13:00  Ishëm

Krujë  09:00-12:00 lagjet Hoxhe dhe Gjyrë

Kavajë  09:00-14:00 Golem

Berat Skrapar 09:00-11:00 Çorovodë

Skrapar 09:00-13:00 Bogovë, Jaupas, Ujanik, Gjerbes

Berat 09:00 - 13:00 Pobrat, Çukalat, Donofrose, Allambrez, Krotinë, 

Çetë, Slanicë, Bistrovicë, Mbjeshovë 

Lushnjë 08:00-11:00  Gradishtë

Kucove 08:00-11:00  Guri i Bardhë

Korçë Bilisht 09:00-13:00 Bilisht

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 lagjet Pavaresia dhe Uji i Ftohtë

Fier Patos 08:00-15:00 Grizë  

Kukës Kukës 09:00-14:00 Kalimash, Kolsh, Demali, Mamez, Tode, Myc-

Mamez, Spahie, Breqan, Qinamake, Suke, 

Leshniqe, Fushe Are, Alivate, Qinamake, Aliaj, 

Krapit, Puke, Perroi I Andrres

Has 09:00-14:00 Bregu Vranisht, Ferizoll, Liqe Kuq, Metaliaj 1, 

Metaliaj 2, Myc-Has, Plus, Sefoll, Branoge, St. 

Pompa Harhull, Tobel, Tregtan 

Tropojë 09:00-14:00 Lekurtaj, Shullan, Velishte, Breg, Geghysen, 

Betoshe, Sherngjergj, Curraj i Poshtem, Tetaj, 

Fusha e Mullinjve, Markaj, Gjon Pepaj, Peraj, 

Kapit, Vran 1, Vran 2, Meserr, Ndergjugje, Varg, 

Palc, Salc, Brise Velishte

Kukës 09:00-14:00 Bicaj + Ujmisht



Tropojë 09:00-14:00 Fushe Lumi, Llugaj, Jelicaj, Mukove, Vushniqe, 

Gurine, Mahalla e Eperme, Hysaj, Luzhe, AMC, 

Eagle, Vlad, Vlad Fushe, Demaliaj, Zherke, Isufaj, 

Qorraj, Shulla Rushte, Vilic, Rodogosh, Visoce, 

Berishe, Breg-Pac, Mash,Rushte, Breg-Rushta 

Shkodër Koplik 09:00-14:00 Hot dhe Kelmend

Koplik 09:00-15:00   Shkrel, Goraj, Katun Kastrati Gradiskije

Lezhë 09:00-12:00 Koder Marlekaj,Shaljan,Frutore,Rraz Mali

Pukë 09:00-14:00 Shkoze, Gojan i Madh, Gjegjan, Rras

Shkodër 09:00-13:00 Temal 

Shkodër 08:00-11:00 Rragam, Gajtan



DATA 25/02/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-12:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Ishëm

Krujë  09:00-12:00 Picrrage

Kavajë  09:00-15:00 Golem

Berat Skrapar 09:00-13:00 Bogovë, Jaupas, Ujanik, Gjerbes

Berat 09:00 - 13:00 qyteti Berat

Lushnjë 08:00-11:00 Mëhallza

Kuçovë 08:00-11:00 Guri i Bardhë

Fier Ballsh 08:00-15:00 Hekal, Klos 

Roskovec 08:00-15:00 Ngjeqar, Kurjan, Vlosh   

Kukës Kukës 09:00-14:00  Bicaj, Ujmisht

Tropojë 09:00-14:00 Fushe Lumi, Llugaj, Jelicaj, Mukove, Vushniqe, 

Gurine, Mahalla e Eperme, Hysaj, Luzhe, AMC, 

Eagle, Vlad, Vlad Fushe, Demaliaj, Zherke, Isufaj, 

Qorraj, Shulla Rushte, Vilic, Rodogosh, Visoce, 

Berishe, Breg-Pac, Mash,Rushte, Breg-Rushta 

Shkodër Shkodër 09:30-13:30 Kace, Narac, Hajmel, Nenshate, Mali rrezuar

Lezhë 09:00-12:00 Sake

Burrel Dibër 09:00-15:00 bashkia Peshkopi

Kurbin 09:00-15:00 Gjorm, Zhej- Shën Meri, Vilëz

Dibër 09:00-15:00 Lagjia Kamen,  Kallavere, 



DATA 26/02/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-12:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Ishëm

Krujë  09:00-12:00 Picrrage

Kavajë  09:00-15:00 Golem

Berat Skrapar 09:00-11:00 Çorovodë

Skrapar 09:00-13:00 Vendreshe, Lavdan, Ibrollarë

Lushnje 08:00-11:00 Pjeserisht Spolata.

Lushnje 08:00-11:00 Pjeserisht Spolata.

Kuçovë 09:00-12:00 Guri i Bardhë

Korçë Bilisht 09:00-13:00 Zëmblak, Golloberdë, Cangonj

Shkodër Shkodër 09:00-14:00 Shlak, Temal

Burrel Mirditë 09:00-15:00 Tarazh, Mollaj, Trojzë, Prosek, Bungaj, Perlat, 

Valcë



DATA 27/02/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Lalëz

Shijak  09:00-13:00  Ishëm

Krujë  09:00-12:00 lagjet Hoxhe dhe Gjyrë

Kavajë  09:00-14:00 Golem

Berat Skrapar 09:00-11:00 Çorovodë

Skrapar 09:00-13:00 Vendreshe, Lavdan, Ibrollarë

Lushnje 08:00-11:00 Pjeserisht Spolata.

Lushnje 08:00-11:00 Pjeserisht Spolata.

Kuçovë 09:00-12:00 Guri i Bardhë

Kukës Kukës 09:00-14:00  Bicaj, Ujmisht

Tropojë 09:00-14:00 Fushe Lumi, Llugaj, Jelicaj, Mukove, Vushniqe, 

Gurine, Mahalla e Eperme, Hysaj, Luzhe, AMC, 

Eagle, Vlad, Vlad Fushe, Demaliaj, Zherke, Isufaj, 

Qorraj, Shulla Rushte, Vilic, Rodogosh, Visoce, 

Berishe, Breg-Pac, Mash,Rushte, Breg-Rushta 

Burrel Burrel 08:00-13:00 bashkia Burrel, Kolaj, Shoshaj, Rrethina Burrel, 

Lagjia e Re, Drita



Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 12:00-15:00 Durrës

Kavajë  09:00-14:00 Golem

Berat Lushnjë 08:00-11:00 Gradishtë


